59
VA
N
A
VA
LVE
TEK
N
İK
TEC
H
N
IC
A
L
EF M
ETR
İK
EF M
ETR
IC
M
O
N
TA
J
IN
STA
LLA
TIO
N
EF IN
C
H
M
A
K
İN
E VE A
P
A
R
A
T
M
A
C
H
IN
ES &
 TO
O
L
SP
IG
O
T
SP
IG
O
T
EF EQUAL TE / EF EŞİT TE
SDR11 PE100
GAS / GAZ : 10 BAR
WATER / SU : 16 BAR
 d CODE Kg. L(mm) L1(mm) box sizes nos/box Type
 25 30.ET1.00.11.0025 0,073 108 37 40*30*15 50 A
 32 30.ET1.55.11.0032 0,131 128 41 40*30*15 25 A
 40 30.ET1.55.11.0040 0,18 147 49 40*30*30 35 A
 50 30.ET1.55.11.0050 0,33 162 49 60*40*30 40 A
 63 30.ET1.55.11.0063 0,60 186 61 60*40*30 25 A
 75 30.ET1.55.11.0075 0,870 220 63 60*40*30 13 A
 90 30.ET1.55.11.0090 1,480 255 74 60*40*30 9 A
 110 30.ET1.55.11.0110 1,94 257 79 60*40*30 6 A
 125 30.ET1.55.11.0125 2,49 303 78 60*40*30 6 A
 160 30.ET1.00.11.0160 5,165 339 125 60*40*45 3 B
 180 30.ET1.00.11.0180 8,900 395 130 60*40*45 3 B
 200 30.ET1.00.11.0200 10,100 395 130 60*40*45 3 B
 225 30.ET1.00.11.0225 17,80 680 110 * 1 C
 250 30.ET1.00.11.0250 30,75 810 140 * 1 C
 280 30.ET1.00.11.0280 36,4 800 185 * 1 C
 315 30.ET1.00.11.0315 45,2 910 270 * 1 C
TYPE A TYPE B TYPE C